

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

АППАРАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

Государственно-правовое управление ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об утверждении Перечня объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

(внесен внесен губернатором Пермского края)

15.09.2015 № 240-3КЛ

В соответствии со статьей 10 Закона Пермского края от 12.10.2007 № 111-ПК «О бюджетном процессе в Пермском крае» (далее - Закон Пермского края № 111-ПК) рассмотрение представленного проекта постановления находится в компетенции Законодательного Собрания.

Проекты постановлений Законодательного Собрания Пермского края об утверждении перечней вносятся на рассмотрение Законодательного Собрания не позднее чем за месяц до внесения в Законодательное Собрание проекта бюджета Пермского края на очередной финансовый год и плановый период, рассматриваются Законодательным Собранием в двух чтениях и принимаются в первом чтении до 1 октября текущего финансового года (часть 3 статьи 10 Закона Пермского края № 111-ПК).

По проекту постановления предложений и замечаний правового характера нет.

Редакционные замечания будут выданы в рабочем порядке.

Начальник управления

О.П.Ходорова